



Islamic Republic of Afghanistan
Access to Information
Commission

صورت جلسه کمیسیون دسترسی به اطلاعات

تاریخ	۲۷ ثور ۱۳۹۹
محل	دفتر کمیسیون دسترسی به اطلاعات، کابل، افغانستان
رئیس جلسه	آقای عین‌الدین بهادری کمیشنر و رئیس کمیسیون
اشتراک‌کنندگان	خانم نجیبه مرام کمیشنر و معاون کمیسیون، خانم زهرا موسوی کمیشنر کمیسیون و آقایان عصمت‌الله حیدری رئیس دارالانشاء، محمدحسن پویا مشاور حقوقی و ولی‌الله مصباح مشاور تخنیکي کمیسیون
تنظیم صورت جلسه	محمدحسن پویا

جلسه نوبتي (هفته‌وار) کمیسیون دسترسی به اطلاعات امروز شنبه مؤرخ ۲۷ ثور ۱۳۹۹ با اشتراک کمیشنران، رئیس دارالانشاء و مشاورین کمیسیون تدویر گردید. علاوه بر موضوعات دیگر، «بررسی نظریات متخصصین و ادارات همکار پیرامون مسوده‌ی استراتیژی پنج‌ساله کمیسیون» و بحث راجع به «چگونگی استخدام مشاورین مورد نیاز» از موضوعات اصلی این جلسه بود.

در ابتدا، نظریات و دیدگاه‌های ادارات همکار راجع به مسوده استراتیژی پنج‌ساله کمیسیون به ترتیب مرور شد و تصمیم گرفته شد تا موضوعات مهم و پیشنهادات سازنده‌ی آنها درج متن نهایی این استراتیژی شود. در ادامه؛ روی تعداد مشاورین مورد نیاز و چگونگی استخدام آنها بحث صورت گرفت. بر اساس نیازمندی‌های کمیسیون، در جلسه فیصله شد تا دو مشاور جدید؛ مشاور نظارت و ارزیابی و مشاور پالیسی و پلان به زودترین فرصت استخدام شوند. به ریاست دارالانشاء مسوولیت داده شد تا در همکاری با بخش‌های ذیربط متن ابتدایی لایحه وظایف آنها را الی تدویر جلسه‌ی بعدی ترتیب نماید تا معاقباً مورد بحث قرار گرفته و نهایی شود. پس از ترتیب لایحه وظایف آنها، بست‌های یادشده در سایت کمیسیون و سایت کاریابی (ACBAR) جهت آگاهی متقاضیان واجد شرایط به اعلان سپرده خواهد شد.

ضمن موضوعات یادشده، تکمیل دو گزارش مهم کمیسیون؛ «گزارش کمیسیون از برنامه سالانه پاسخ‌دهی دولت به ملت» و «گزارش نظارت کمیسیون از وب‌سایت‌های ادارات»، نیز مورد بحث قرار گرفت. در جلسه تأکید شد تا گزارش کمیسیون از برنامه پاسخ‌دهی دولت به ملت را مشاور تخنیکي در مشوره با رییس دارالانشاء هرچه عاجل تکمیل کند و گزارش نظارت از وب‌سایت‌های ادارات جهت ارسال به یکی از متخصصین بیرونی به رییس عمومی کمیسیون ارسال گردد.





دولت جمهوری اسلامی افغانستان
کمیسیون دسترسی به اطلاعات

د افغانستان اسلامي جمهوري دولت
اطلاعاتو ته د لاسرسي کمیسیون



Islamic Republic of Afghanistan
Access to Information
Commission

در آخر؛ راجع به تکمیل پروپوزل کمیسیون و ارسال آن به سفارت کشور هند مقیم کابل، تعقیب پاسپورت‌های سیاسی کمیشنران در وزارت امور خارجه و چاپ جدید کارت‌های عضویت کمیشنران و کارکنان دارالانشاء به بخش‌های مربوط هدایت داده شد.

با احترام

عین الدین بهادری رئیس کمیسیون

نجیبه مرام معاون کمیسیون

زهرا موسوی کمیشنر کمیسیون

